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Einonkatu 6
TARJOLLA OLEVIA OSAOMISTUSHUONEISTOJA
2h+kk  49,0 m2  alk.  34.758 €  (vh 173.789 €)
2h+k+s  66,5 m2  alk.  46.197 €  (vh 230.987 €)
Osaomistushinta on 20 % velattomasta hinnasta.

LISÄTIETOJA: Mitra Imatran Rakennuttaja Oy
Eila Ylönen puh. 05 235 2830
eila.ylonen@mitra.fi

ASUNTOJA VIELÄ JÄLJELLÄ!

Korkeatasoista keskusta-asumista
Imatrankosken uudiskohteessa
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Puheenjohtajan tervehdys
Me täällä pienessä seurassa taistelemme olosuhteita ja väen vähenemistä vas-
taan. Samalla EU tuo omat mausteensa soppaan. Uudet tietosuojakäytännöt 
(GDPR) toivat lisää puuhastelua seuratoimijoille ja suunta tuntuu olevan, ettei 
ilman kirjallisia sopimuksia voi tulevaisuudessa järjestää edes jääpallokoulua 
pienimmille harrastajille.

EU-säännöksistä huolimatta toiminta jatkuu vireänä ja saatuamme uudemmalla 
rintamalla apuja Lappeenrannasta -Wiipurin Susien junioritoiminnasta- jalkeil-
la on joukkueet P13- ja P11-ikäluokkien SM-sarjoihin.

Seuramme on saanut hienosti tukea yhteistyökumppaneiltamme ja olemme pystyneet sitä kautta tarjoamaan 
nuorille lähes ilmaisen harrastusmahdollisuuden hienon ja perinteikkään lajin parissa. Tästä syvä kumarrus ja 
iso hatunosto kaikille tukijoillemme!

Jääpallon junioritoiminnassa olemme olleet hieman kapealla pohjalla, mutta PaSa Bandy on kunnostautunut 
myös uudella saralla - Golfissa! Imatralla järjestettiin toisena vuonna peräkkäin jääpalloliiton Golf-kisat. Tästä 
saamme kiittää aktiivisia palloilulajiharrastajia kuten Jouni Huuhtasta ja Heikki Haverista sekä monia muitakin 
entisiä aktiivijääpalloilijoita. Huumorilla höystettynä saimmekin jo ehdotuksen, että muutetaan seuran päälajik-
si Golf! No, olipa laji mikä tahansa, tarvitsemme aina talkoolaisia sekä nykyisiä ja ”entisiä” innokkaita pelaajia 
tukijoukkoineen. Kaikille mukana oleville ISO kiitos!
  
Hyvää jo menossa olevaa kautta ja Uutta Vuotta 2019 kaikille jääpallon ystäville!

Bandyterveisin  
PaSa Bandyn hallituksen pj Kari Loikkanen

Veiterän imatralaisvahvistukset P21-joukkueessa eli nuorten bandyliigassa. Kuvassa vas. Tuukka Loikkanen, 
Matias Lehtonen, Jere Oravuo ja Paavo Huuhtanen. Kuvattu 18.11.18 Kisapuistossa Veiterä – Narukerä 
ottelun jälkeen. Ottelun tulos Veiterälle lukemin 7 – 0. Kuva ja teksti Veksi Viuhko.
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Traktoripalvelu
O.Suikki

Puh. 0500 886 613

PaSa bandy netissä
www.pasabandy.fi-osoitteesta löydät mm. otteluohjelmat

ja -tulokset, otteluselostuksia, linkit monille sivuille.
Lisäksi löydät ohjeet perhejäsenmaksun maksamiseen.
Perhejäsenmaksun suuruus koko kaudelta on ”huikeat”

20 euroa riippumatta perheen henkilömäärästä.
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ramo.fi

IMATRAN 
SISUSTUS JA VÄRI OY

Johtokatu 2, 55120 Imatra
05-4725255
myynti@imatransisustusjavari.fi
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MUISTA MONIPUOLISUUS

Ethän kiipeile ulkona puissa ettet loukkaa itseä-
si! Toki vien sinut autolla kouluun! Et voi aloit-
taa uutta harrastusta, koska panostamme nyt 
tähän. Jos nämä sanat ovat sinun suustasi, olet 
saattanut tahtomattasi saada aikaan vahinkoa 
tulevan menestyjän syntymiselle.

Tutkimusten mukaan merkittävimmän tekijän 
nuoren, lupaavan urheilijan lopettamispäätök-
sissä on todettu olevan liiallinen panostaminen 
vain yhteen lajiin, ja liian nuorena aloitetun 
vakavan ja yksipuolisen harjoittelun, mitkä ovat 
johtaneet kyllästymiseen ja rasitusvammoihin. 

Miten sitten voisin tukea lastani kohti liikun-
nallista elämäntapaa ja mahdollisesti huippu-
urheilijaksi asti? Tähän kysymykseen on niin 
ikään löydetty vastaus, vieläpä yksinkertainen 
sellainen. Tutkimusten mukaan paras tapa 
tukea lapsen liikunnallisten taitojen kehitty-
mistä on antaa hänen harrastaa useampaa eri 
lajia. Kutakin lajia vieläpä maltillisin harjoit-
telumäärin ja -kestoin. Näin ehtii saman illan 
aikana käymään useammissakin treeneissä, eikä 
harjoittelu muodostu yksipuoliseksi ja tylsäksi 
illasta toiseen saman jankkaamiseksi.

Alle 12-vuotiaiden on tutkimusten mukaan tur-
haa vielä panostaa vain yhteen ja tiettyyn lajiin. 
Tuon ikäisten lasten hermosto on voimakkaassa 
kehittymisen vaiheessa, ja mitä erilaisimpia mo-
torisia taitoja tulee harjoiteltua, sitä monipuoli-
sesti taitavampi hänestä tulee. Yksinkertaisella 
päättelyllä voi siis todeta: Mitä yksipuolisempaa 
ja vain yhteen lajiin painottuvaa lapsen suoritta-
ma liikuntaharjoittelu on, sitä heikommat ovat 
myös opitut taidot. Ei siis ihme, että monet la-
jiensa huiput vaikuttavat olevan todellisia usean 
lajin monitaitureita. Heitä yhdistääkin se, että 
suurin osa näistä huippu-urheilijoista on valin-
nut päälajinsa vasta 15-17-vuotiaina. Sitä ennen 
he ovat harrastaneet monipuolisesti eri lajeja.

Pienille lapsille harjoittelun mielekkyys on 
hyvin tärkeää. Tehokas treeni voi olla myös 
mielekästä ja lapsesta itsestään lähtevää. Kun 
lapsi yhdessä kavereidensa kanssa menee ulos 
pyöräilemään maastopyörällään mutkittele-
via polkuja pitkin, keulii, menee kiipeilemään 
ja hyppimään leikkipuistoon tai aidan päälle, 
juoksee kaverin perässä tai sitä karkuun, heitte-
lee kiviä, lumipalloja tai omenankantoja, skeit-
taa, hyppii trampalla, pelaa pihapelejä ja leikkii 
pihaleikkejä, on hän homman ytimessä. Teke-
minen on hauskaa, liikunnallisesti kehittävää 
ja pitkäkestoista. Ohjatuissa treeneissä tehokas 
suoritusaika voi jäädä vain 15 minuuttiin/kerta, 
mutta kavereiden kanssa tulee helposti touhut-
tua tuntitolkulla. Ellei sitten ruudun tuijotus vie 
voittoa.

Mikä sitten voi olla jääpallon rooli tässä koko-
naisuudessa? Jääpallo tarjoaa kehittyvälle lap-
selle erinomaisen harrastuksen, jonka avulla voi 
kehittää juuri niitä ominaisuuksia, joita urheili-
jan tulee kehittää lapsuudessa: motorisia taitoja, 
hapenottokykyä, peruskestävyyttä ja harjoit-
telua oman kehon painolla. Jos näiden kehit-
täminen jää lapsuudessa tekemättä, ei sitä voi 
enää täysin korvata myöhemmällä iällä. Jääpallo 
tarjoaa erinomaista harjoittelua, vaikka se ei se 
oma päälaji tulevaisuudessa olisikaan. Lahjakas-
kaan ei kehity ellei harjoittele monipuolisesti, 
ja monipuolisesti harjoitteleva kehittyy heikosti 
harjoittelevaa taitavammaksi. 

Tässä on myös Sinun roolisi. Kannusta lastasi 
kokeilemaan ja harrastamaan erilaisia lajeja 
sen sijaan että pyydät häntä panostamaan vain 
”yhteen ja oikeaan”, ja kannusta häntä omatoi-
miseen ulkotouhuiluun ja arkiliikuntaan. Moni-
puolisuus on valttia ja liikunnallinen elämänta-
pa tulee siinä sivutuotteena.

Jouni Sihvonen
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KUUSITUNTURI OY 

Puh. 0400 554 984
Pensastaskunkatu 4, 55120 IMATRA

Puh. 0400 746 024

KODINKONEIDEN
VARAOSAT
HUOLTO

Rasikatu 8 
puh. 0600 95 510
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50 vuotta sitten 

PaSa Bandyn edeltäjä PaSa eli Imatran Pallo-Salamat avasi ensimmäisen mestaruussarjakautensa 
Oulussa.  Miltei päivälleen 50 vuotta sitten, 15.12.1968, oli tuo historiallinen päivä ja silloiset pelimiehet 
tämän näköisiä.
Takana vasemmalta Veke Huuskonen, Jussi Malinen, Rami Jyrkinen, Oku Akkila, Peku Lindén, 
Vodu Oksanen ja joukkueen kippari Kiki Rantalainen.  Edessä vasemmalta  Jaska Viuhko, Rahi Rahkonen, 
Lape Pusenius, Hanski Soikkanen, Tapsa Hiilosmaa ja Jallu Vihavainen. Oikealla valmentaja 
Lauri Totti Miettinen.

Kiitokset
PaSa Bandy Imatra ry kiittää ilmoittajia, valmentajia, huoltajia, 

joukkueenjohtajia, nuoria, nuorten vanhempia, yhteistyökumppaneita ja 
kaikkia niitä henkilöitä sekä yhteisöjä, jotka ovat olleet auttamassa 

seuraamme toiminnan kehittämisessä. 
Ilman Teidän tukeanne toiminta tässä laajuudessa ei olisi mahdollista.

Kiitoksia!
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RAKENNUSVIRTA OY IMATRA

Tiedonkatu 5, 55420 IMATRA

Puh. (05) 472 6888

IMATRAN
RAJA-RAKENNE OY

Puh. 0400 554 984
Pensastaskuntie 4, 55120 Imatra
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Vuoksen Systema Oy 
Puh: 05-4365555  www.vuoksensystema.fi 
       

Hulkonmäentie 130, 54190 Konnunsuo
puh/Tel 010 841 1801, 050592 1893

www.ekjh.fi
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PaSa Bandyn hallitus kaudella 2018 - 2019

Puheenjohtaja ja varainhoitaja

 Kari Loikkanen
 Johannankuja 10
 55100 Imatra
 Puh. 040 735 8511 loikkanenk@gmail.com

Hallituksen varsinaiset jäsenet

 Jouni Huuhtanen, varapuheenjohtaja
 Uuhenkatu 6
 55100 Imatra
 Puh. 040 769 1028    jouni.huuhtanen@gmail.com

 Tero Tukiainen
 Päärynänkuja 16
 55800 Imatra
 Puh. 050 469 7965 tukiainent@gmail.com

 Jaakko Viuhko
 Keskilinja 3
 55610 Imatra
 Puh. 040 708 7194 jaakko.viuhko@pp2.inet.fi

 Veikko Viuhko,   siht. 
 Hosseinlahdentie 20
 55420 Imatra
 Puh. 040 532 0048 veikko.viuhko@co.inet.fi

Varajäsenet

 Jouni Sihvonen
 Kuppilantie 15 B
 55400 Imatra
 Puh. 041 443 4212 jouni.a.sihvonen@gmail.com

 Ossi Viuhko
 Vuorineuvoksenkatu 3
 55610 Imatra
 Puh. 045 155 3150 ossi.viuhko@outlook.com
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On hyvin tavallista, että pienessä jääpalloperheessä tytöt pelaavat poikien kanssa samassa 
joukkueessa. Näin ollen on aivan luonnollista, että he kehittyvät nopeammin, kuin muut 
samanikäiset tyttöpelaajat.

Näin on myös PaSa Bandyn joukkueissa ollut jo useita vuosia. Tytöt ovat pelanneet poikien 
kanssa samassa joukkueessa nappulaikäisistä aina 15-vuotisiin saakka. Kehittyneimmät ja 
vantterimmat kirmailevat kohtalaisella menestyksellä jopa 17-vuotisten poikien joukkueessa.

PaSa Bandyn poikajoukkueissa pelaavat tytöt ovat pääosin seuran omia kasvatteja, joitten 
tärkein tehtävä on kuitenkin voittaa jääpallomestaruuksia Wiipurin Susille. Ja on niitä tullutkin, 
vuosi sitten viides SM putkeen.

Poikien kanssa pelanneet tytöt ovat kehittyneet jopa maajoukkuetason pelaajiksi, aina MM-
joukkueeseen saakka. Vuosi sitten kaikki neljä  Susien joukkueessa pelanneet PaSa Bandyn 
kasvatit Emma Malinen, Joanna Nykänen, Sara Oravuo ja Anna Tiippana valittiin Suomen 
maajoukkueeseen  Kiinan MM-kisoihin. Heistä Jonttu, Sara ja Anna valittiin Suomen All Stars 
joukkueeseen neljän muunWiipurin Susien pelaajan kanssa. Poikien kanssa pelatessa hekin, 
Susu ja Petu, òvat parhaat jääpallo-oppinsa hankkineet.

 Menestystä tulevalle jääpallokaudelle.   Antero Paju

Kuva ohjelman kannessa. Imatran nuoret naiset Kiinan MM-matkalla viime vuonna.
Vasemmalta Emma Malinen, Sara Oravuo, Joanna Nykänen ja Anna Tiippana. 

MM-kisoissa oli tuloksena harmittava neljäs sija.

Tytöt poikien joukkueessa
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PaSa Bandyn juniorikoulun kasvatti Elmeri Hämäläinen. Elmeri  edustaa tälläerää
Mikkelin Kamppareiden P17- ja P21 joukkueita. Nuorukainen kertoi harrastavansa 
jääpalloilun lisäksi edelleen yleisurheilua ja siellä lähinnä keihäänheittoa ja keski-

matkojen juoksua. 700 gramman keihäs  on kaartanut viime kesän kilpailuissa päälle 
50 metrin kalkkiviivan.    Kotona Lohilahdella asun edelleen ja koulua käyn Sulkavan
yläasteella kertoi Elmeri. Jääpallossa vahvuus on edelleen hyvä luistelu ja laukaus.  
(vahvuusasiat olivat toimittaja ja kuvaaja Veksin havaintoja noin 10 vuoden ajalta).

Heikki Haverinen 70 v. Merkkipäivää ei vietetty perheen toivomuksesta, mutta Heikille
Heikki-nimellä varustettu pelipaita. Näin PaSa Bandy muisti pitkäaikaista seuratoimijaa.  

Ansaitulle eläkkeelle Heikki jäi  63 vuotiaana Gasumilta, jossa viimeksi  toimi työnjohtajan
vakanssilla. Eläkepäiviään Heikki viettää lukuisten harrastustensa parissa, joista
mainittakoon golf, hiihto, matkailu, polttopuiden teko, pyöräily, laskettelu ja uinti.

Mieleisimpinä harrastuksina varmaankin golf ja matkailu (toimittaja Veksin  arvaus).
Antoisia eläkepäiviä toivottaa PaSa Bandyn koko henkilöstö!



14

VIUHKO YHTIÖT OY
LUISTAVAT TERVEISET PaSa Bandyn KAIKILLE

PELAAJILLE, VANHEMMILLE JA TOIMIJOILLE.

Veikko Viuhko
Puh.040 532 0048

veikko.viuhko@co.inet.fi

P13-joukkue ohjaajineen marraskuussa 2018. Joukkueen ohjaajat takaa vas. Olli Tiippana, 
Kari Loikkanen Anna Tiippana, Matti Tiippana ja Tero Tukiainen.

Jami Malinen P13 maalivahti

   Joonas Nousiainen P13 maalivahti. 
   Susien apu PaSa Bandylle.

Eelis Mäkelä P10- ja P11 joukkueet. 
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Joonatan Hämäläinen P13 joukkue. 
Jonsku on valittu joukkueen kapteeniksi.

Iida Heija P11- ja P13 joukkueet

 Sakke Forstén P13 joukkue.
Susien apu PaSa Bandylle.

Joonatan Huotari P13-joukkue.
Susien apu PaSa Bandylle.

Peetu Tukiainen P13 joukkue.

Aino Hannikainen P11- ja P13 
joukkueet. Susien apu PaSa Bandylle.

Saku Tukiainen P10 – P13 joukkueet

Aatu Streng P11- ja P13 joukkueet.
Susien apu PaSa Bandylle.

Eemil Sihvonen P13 joukkue. 

Vilma Heija P9 – P13 joukkueet.

Niklas Loikkanen P10-P13 joukkueet.

Joonas Kannelniemi P11- ja P13 
joukkueet. Susien apu PaSa Bandylle.
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PaSa Bandyn sisäiset Golf-kisat
PaSa Bandyn omat Golf-kisat pelattiin 9.10.2018 Rauhan radalla. Syksyinen sää suosi ja osanottajia oli 
parikymmentä. Parasta osaamista tälläkertaa esitti Ilkka Hauska, toisena Ilkan nuorimmainen Valtteri Hauska.
Tulosjärjestys:  1. Ilkka Hauska, 2. Valtteri Hauska, 3. Kari Peltonen, 4. Miika Kontra, 5. Mika Vikman ja 
6. Olli Huuhtanen.

Golf-kannu jäi kotiin
PaSa Bandy sai kunnian järjestää jokavuotisen Golf-tapahtuman, joka tällä kertaa olikin tavanomaista kome-
ampi, olihan kyseessä Bandy-Golfin 30-vuotisjuhlakilpailu. Tässä lajissa yhteensattumat puraissevat joskus 
pahastikin osanottajamäärää, mutta silti jääpalloväkeä eri puolelta Suomea saapui Imatralle 39 innokkaan pe-
laajan verran. Joukossa  jääpalloilun suuruuksia, kuten Vetsa Niemikorpi Helsingistä ja toinen kova maalityk-
ki Leksa Segerman Lappeenrannasta. Jääpallomeriitit eivät tällä kertaa aivan komeimpiin pysteihin yltäneet, 
vaan PaSa Bandyn junnariveskarina tunnettu Ismo (Pena) Penttilä  koppasi A-sarjan pytyn vieraitten nenän 
edestä.

PaSa Bandy sai kiitosta kilpailun organisoinnista, jokainen sai tyydytettyä tämän hienon lajin kilpailuviet-
tiä, vatsansa täyteen ruokaa ja Veksi ojensi jokaiselle muistoksi  PaSa Bandyn pelipaidan, tosin pikkukoossa. 
Palkintojakin  riitti melkein kaikille, Vetsakin taisi saada omansa jälkikäteen, liekö tullut ennen vai jälkeen 
”protestin”, mutta  hällä väliä pääasia, että kaikilla oli hauskaa .Ja näin ulkopuolisena jutuntekijänä voisi vaik-
ka todeta, että saattaisi tuon kuusituntisen saada menemään huonomminkin. 

 Kaikkea hyvää kaikille. Jääpallokatsomossa tavataan. Menestystä toivottaa  Antero Paju 

P 13  Otteluohjelma
Nro Pvm Klo Paikkakunta Ottelu
772 la 24.11 11.00 Mikkeli Kampparit/musta  - PaSa Bandy
768 la 24.11 12.30 Mikkeli Kampparit/valk.    - PaSa Bandy
757 la 22.12  L-ranta Veiterä -  PaSa Bandy
765 la 29.12 13.00 Varkaus PaSa Bandy - WP 35
785 la 12.01 13.00 Imatra PaSa Bandy -  Veiterä
744 su 13.01 11.00 Imatra PaSa Bandy - Kampparit/musta
796 su 13.01 13.00 Imatra PaSa Bandy - Kampparit/valkea
747 la 02.02 11.00 Jyväskylä JPS/sininen - PaSa Bandy
778 la 02.02 13.00 Jyväskylä JPS/Punainen - PaSa Bandy
750 la 09.02 12.00 Imatra PaSa Bandy - JPS/Punainen
775 la 09.02 14.00 Imatra PaSa Bandy - JPS/Sininen
761 la 16.02 16.00 Imatra OLS - PaSa Bandy
789 la 16.02 18.00 Imatra PaSa Bandy  - OLS
793 su 17.02 13.00 Imatra WP 35 - PaSa Bandy



17

JÄÄPALLOKOULU
Jääpallokoulu jatkuu sunnuntaisin 

jäähallissa klo 9.00 – 10.30. 
Vuoksenniskan ulkojäälle siirrymme 

kunhan oikea talvi koittaa.
Tervetuloa mukaan 5-10 vuotiaat

 tytöt ja pojat! 
Varustuksena luistimet ja häkkikypärä. 

Jääpallokoulu on ilmainen
koko talven. Koulu sisältää opetuksen, 

mailan, pallon, vakuutuksen
kaulasuojan ja tarvittaessa luistinten 

teroituksen. Mailan, pallon ja
kaulasuojan saat pitää itselläsi kauden 

jälkeen!

Voit ilmoittautua paikan päällä tai 
vaikka seuran kotisivulla:

 www.pasabandy.fi 
Tiedustelut: Kari Loikkanen 

puh. 040 735 8511

YHTEISTYÖKUMPPANIT
 • BONIMARE OY
 • EFORA OY
 • ETELÄ-KARJALAN JÄTEHUOLTO OY
 • EVÄLAHTI OY
 • FIN TIMANTTI OY
 • HOLIDAY CLUB
 • IMATRAN KAUPUNKI
 • IMATRAN KYLPYLÄ
 • IMATRAN LÄMPÖ
 • IMATRAN PAINOKARELIA
 • IMATRAN PULTTI OY
 • IMATRAN RAJA-RAKENNE OY
 • IMATRAN SISUSTUS JA VÄRI 
 • INTERSPORT IMATRA
 • KARLE OY
 • K-RAUTA RAUTAPERTTI
 • KUUSITUNTURI OY
 • LSW FINLAND OY
 • LVIS PROJEKTIT
 • MAALAUSLIIKE  E. HEISKANEN
 • MITRA  IMATRAN RAKENNUTTAJA OY
 • OVAKO OY
 • RAKENNUSVIRTA OY
 • STORA ENSO OY
 • TAINIONKOSKEN APTEEKKI 
 • TEKNOSAFE OY
 • TRAKTORIPALVELU O. SUIKKI
 • UK KOSKIMIES
 • VP-KULJETUS
 • VIUHKO YHTIÖT OY
 • VUOKSEN SYSTEMA OY
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Joukkueiden toimihenkilöt
P13-joukkue
Valmennus:
Matti Tiippana  Puh. 045 880 3232   matti.tiippana@hotmail.com
Anna Tiippana  Puh. 050 407 8628   anna.tiippana@gmail.com
Olli Tiippana  Puh. 040 591 9266   otiippana@gmail.com
Huolto:
Tero Tukiainen  Puh. 050 469 7965 tukiainent@gmail.com
Veikko Viuhko  Puh. 040 532 0048 veikko.viuhko@co.inet.fi
Joukkueenjohto:
Kari Loikkanen Puh. 040 735 8511 loikkanenk@gmail.com

P11-joukkue
Valmennus:
Matti Tiippana  Puh. 045 880 3232 matti.tiippana@hotmail.com
Anna Tiippana  Puh. 050 407 8628  anna.tiippana@gmail.com
Olli Tiippana  Puh. 040 591 9266   otiippana@gmail.com
Huolto:
Tero Tukiainen  Puh. 050 469 7965 tukiainent@gmail.com
Veikko Viuhko Puh. 040 532 0048     veikko.viuhko@co.inet.fi
Joukkueenjohto:
Kari Loikkanen  Puh. 040 735 8511   loikkanenk@gmail.com
Jenni Nykänen  Puh. 040 500 4061   jenni_nykanen@hotmail.com 

P10-joukkue
Yhteyshenkilö/joukkueenjohto:
Kari Loikkanen  Puh. 040 735 8511   loikkanenk@gmail.com
Valmennus ja huolto:
Tero Tukiainen  Puh. 050 469 7965 tukiainent@gmail.com
Veikko Viuhko  Puh. 040 532 0048  veikko.viuhko@co.inet.fi

Vanhat 50-luvun pitkäteräiset 
Kuvan mukaisilla ”kiitimillä” suomalaiset jääpalloilijat ja
kiekkoilijat painaltivat pitkin lampien ja järvien jäitä ja
joskus maanteilläkin, jos hiekoitukset olivat  tienhoitajilta
unohtuneet. Näillä luisteltiin Suomessa joskus 50- ja 60-
lukujen vaihteessa.Tosin Neuvostoliiton maajoukkueiden
pelureilla oli vieläkin pidemmät terät 50- luvulla ja vauhti
näytti todella hurjalta. Tuolloin Suomen maajoukkueen val-
mentajat yksimielisesti totesivat, ettei niiden kanssa kannata
jääpallomaaotteluissa lähteä ainakaan luistelukilpaan.
Näillä ”vehkeillä” Jaskan ja Veksinkin jääpalloura alkoi.
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imatrankylpyla.fi 
p. 020 7100 502

Puhelun hinta: Lanka- ja  
matkapuhelimesta 8,35 snt 

/puhelu + 16.69 snt/min (alv. 24%)

Imatran paras 
kylpylä

Imatran Kylpylä on Itä-Suomen monipuolisin kylpylähotelli 
ja yksi Suomen parhaita perhekylpylöitä. Tule kylpylä lomalle 

Saimaan rannalle ja koe uuden elämyskylpylän 16 upeaa 
allasta ja huikea 80 metrin vesiliukumäki. 

Virkisty 
Taikametsän  

monipuolisilla altailla,  
aktiviteeteissa ja 

Saimaan luonnossa

Nauti
 hemmottelusta ja  

hyvästä olosta  
kylpylähoidoissa

Viihdy
ravintoloissamme,  

tapahtumissa,  
tanssi-illoissa  

ja juhlissa

TEKNOSAFE OY 
 Sauramonkuja 1, 55800 Imatra

Puh. 05 680 7700  Ohivalinta 05 680 7715  Gsm 040 548 3790
anna.helminen@teknosafe.fi  www.teknosafe.fi 
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21 1.12. 15:00 Oulu OLS WP 35 
22 1.12. 15:00 Oulunkylä tj, Hki Botnia Kampparit 
23 1.12. 15:00 Viitaniemi, Jkylä JPS Akilles 
24 2.12. 13:00 Remium Arena LRK Tornio WP 35 
26 2.12. 13:00 Oulu OLS Veiterä 
62 2.12. 15:00 Hänni, Mikkeli Kampparit HIFK  
79 7.12. 19:00 Kallio tj, Hki HIFK Narukerä 
27 14.12. 19:00 Viitaniemi, Jkylä JPS Kampparit 
28 15.12. 15:00 Kämäri, Varkaus WP 35 OLS  
29 15.12. 15:00 Kisapuisto Veiterä Narukerä 
30 15.12. 17:00 Hänni, Mikkeli Kampparit Botnia 
31 15.12. 17:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles LRK Tornio 
32 16.12. 13:00 Kämäri, Varkaus WP 35 LRK Tornio 
35 16.12. 13:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles OLS
33 16.12. 16:00 Kisapuisto Veiterä HIFK
36 21.12. 18:30 Kisapuisto Veiterä WP 35
37 21.12. 19:00 Oulunkylä tj, Hki Botnia JPS
38 22.12. 15:00 Kallio tj, Hki HIFK WP 35
39 22.12. 16:00 Pori tj Narukerä Kampparit
40 22.12. 17:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles JPS
42 26.12. 14:00 Hänni, Mikkeli Kampparit Veiterä 
41 26.12. 15:00 Remium Arena LRK Tornio OLS
43 26.12. 15:00 Oulunkylä tj, Hki Botnia HIFK
44 26.12. 15:00 Pori tj Narukerä Akilles
45 26.12. 15:00 Viitaniemi, Jkylä JPS WP 35
46 28.12. 19:00 Kämäri, Varkaus WP 35 Akilles
47 29.12. 15:00 Oulu OLS JPS
48 29.12. 15:00 Pori tj Narukerä Botnia
49 29.12. 17:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles Veiterä
50 30.12. 13:00 Remium Arena LRK Tornio JPS
51 2.1.2019 19:00 Kallio tj, Hki HIFK Akilles
53 4.1.2019 18:30 Kisapuisto Veiterä JPS
52 4.1.2019 19:00 Kämäri, Varkaus WP 35 Kampparit
54 5.1.2019 15:00 Kallio tj, Hki HIFK LRK Tornio  
55 5.1.2019 16:00 Pori tj Narukerä OLS
56 5.1.2019 17:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles Botnia
57 6.1.2019 13:00 Kallio tj, Hki HIFK OLS
58 6.1.2019 13:00 Pori tj Narukerä LRK Tornio  
59 9.1.2019 18:30 Kisapuisto Veiterä Botnia

BANDYLIIGAN  OTTELUOHJELMA  2018-19
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60 11.1.2019 19:00 Kämäri, Varkaus WP 35 JPS
61 12.1.2019 15:00 Remium Arena LRK Tornio Narukerä  
25 12.1.2019 15:00 Kallio tj, Hki HIFK Kampparit  
63 12.1.2019 15:00 Oulunkylä tj, Hki Botnia Akilles
64 12.1.2019 15:00 Viitaniemi, Jkylä JPS Veiterä
65 13.1.2019 13:00 Oulu OLS Narukerä  
66 16.1.2019 19:00 Kallio tj, Hki HIFK JPS
67 16.1.2019 19:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles Kampparit  
68 19.1.2019 15:00 Kämäri, Varkaus WP 35 HIFK
69 19.1.2019 15:00 Kisapuisto Veiterä LRK Tornio  
71 19.1.2019 16:00 Hänni, Mikkeli Kampparit OLS
70 19.1.2019 17:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles Narukerä  
73 20.1.2019 13:00 Hänni, Mikkeli Kampparit LRK Tornio  
74 20.1.2019 13:00 Oulunkylä tj, Hki Botnia WP 35
75 20.1.2019 14:00 Viitaniemi, Jkylä JPS Narukerä  
72 20.1.2019 16:00 Kisapuisto Veiterä OLS
76 23.1.2019 18:30 Hänni, Mikkeli Kampparit WP 35
77 23.1.2019 18:30 Oulu OLS LRK Tornio  
81 23.1.2019 19:00 Kallio tj, Hki HIFK Veiterä
34 2.2.2019 13:00 Pyynikki Botnia Narukerä  
78 5.2.2019 18:30 Hänni, Mikkeli Kampparit Akilles
80 6.2.2019 19:00 Kämäri, Varkaus WP 35 Veiterä
82 8.2.2019 19:00 Pori tj Narukerä JPS
83 8.2.2019 19:00 Pallokenttä tj, Porvoo Akilles WP 35
84 9.2.2019 15:00 Remium Arena LRK Tornio Kampparit  
85 9.2.2019 15:00 Kisapuisto Veiterä Akilles
86 9.2.2019 15:00 Oulu OLS Botnia
87 9.2.2019 15:00 Pori tj Narukerä WP 35
88 9.2.2019 15:00 Viitaniemi, Jkylä JPS HIFK
89 10.2.2019 13:00 Remium Arena LRK Tornio Botnia
90 10.2.2019 13:00 Oulu OLS Kampparit

Käsiohjelman toimituskunta

Viuhko Yhtiöt Oy, Veikko Viuhko, Joanna Nykänen, Sara Oravuo,
 Jussi Paju, Antsa Paju, Kari Loikkanen, Jaakko Viuhko, 

Jouni Huuhtanen ja Jouni Sihvonen.

Painatus ja taitto: Imatran Painokarelia.
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Naisten jääpallon MM-kisat Chengde, Kiina
Naisten jääpallon MM-kisat järjestettiin 9.-
13.1.2018 Kiinan Chengdessä. Kiina toimi 
ensimmäistä kertaa jääpallon MM-kisojen 
järjestäjämaana. Kisat olivat historialliset 
monella muullakin tapaa ja se näkyi myös 
järjestelyissä.

Lähdimme Imatralta matkaan jännittynein 
mielin tammikuun 7. päivänä. Joukkueemme 
matkusti eri puolilta Suomea ja meidän oli 
määrä tavata Helsinki-Vantaan lentokentälle. 
Kentälle saavuttuamme, kokoonnuimme 
ensimmäistä kertaa samaan huoneeseen 
Suomen naisten maajoukkueena.

Lento Pekingiin oli odotusta täynnä. Kiina oli 
maana suurimmalle osalle joukkueesta uusi 
tuttavuus - kisojen järjestäjänä puolestaan 
kaikille mysteeri. Perille päästyämme ilman 
kylmyys sekä saastuneisuus yllättivät meidät. 
Chengde on Kiinan mittapuulla pieni 
kaupunki, sen väkiluku on vain noin 3,4 
miljoonaa ihmistä. Meille Suomen naisille 
melua ja melskettä riitti, joskus vähän 
liikaakin. 

Majoituimme muiden joukkueiden kanssa 
hotellissa, josta oli pelikentälle matkaa 
noin kaksi kilometriä. Ensimmäinen 
mielenkiintoinen seikka järjestelyissä tuli 
esille, kun saimme kuulla pukuhuoneiden 
olevan hotellilla, sillä kentällä ei pukukoppeja 
olisi. Puimme siis pelivarusteet hotellilla, 
otimme luistimet, kypärät ja mailat kantoon 
ja suuntasimme kohti kenttää joko kävellen 
tai bussin kyydissä. 

Mielenkiintoiseksi asiat vasta muuttuivatkin, 
kun saavuimme kentälle. Pelikenttä sijaitsi 
kauniin puiston keskellä ja ympäristö oli 
todella erilainen mihin olimme tottuneet. 
Luistimet kiristimme hyisen kylmässä 

ulkoilmassa jäänlaidalla ja parhaimmillaan 
sormet jäätyivätkin jo hyvissä ajoin 
ennen pelin alkua. Ihmettelimme kahta 
asuntovaunua jäänlaidalla ja saimme kuulla, 
että ne oli siirretty sinne pukuhuoneeksi ja 
vessakäyntejä varten.

Ensimmäisenä huomasimme kuitenkin 
pelikentän ja sen kunnon: lammenjää, 
joka näytti meidän silmäämme todella 
hiekkaiselta ja epätasaiselta. Meille oli 
varattu jääaika päivää ennen kisojen alkua 
harjoituksia varten. Harjoituksista ei saatu 
paljoa irti, sillä jää oli täynnä syviä railoja, 
epätasainen ja hiekkainen. Suomen ja 
Ruotsin maajoukkueiden johtoryhmät 
sanoivat kisajärjestäjille, että jäälle on 
tehtävä jotain, sillä se on jopa vaarallinen 
pelaamista ajatellen. Ihmetyksen aiheet eivät 
loppuneet vieläkään, sillä saimme kuulla, 
ettei kentällä ole kunnollista jääkonetta. Sen 
sijaan paikalliset täyttivät railoja ämpäreiden 
ja lastojen avulla ja harjasivat isoilla luudilla 
jään pintaa puhtaaksi. He tekivät kovasti töitä 
jään kunnon parantamiseksi koko kisojen 
ajan ja saivat kuin saivatkin jään parempaan 
kuntoon jo turnauksen ensimmäiseen 
otteluun.

Ruoka on urheilijoille tärkeää ja kisojen 
aikana aihe herätti Suomen joukkueessa 
paljon keskustelua. Hotellilla oli järjestetty 
neljä ruokailua päivän aikana kaikille 
joukkueille. Suurin ihmetyksen aihe 
oli se, että kaikilla aterioilla oli tarjolla 
samantyylistä lämmintä ruokaa, oli 
kyseessä sitten aamiainen tai päivällinen. 
Meitä ihmetytti myös se, ettei perinteisiä 
kiinalaisia ruokia päästy syömään kovinkaan 
paljoa vaan ruuasta oli pyritty tekemään 
länsimaalaisempaa.
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Yksi MM-kisojen hienoimmista 
kokemuksista oli matka Kiinan muurille 
ja voimme vakuuttaa, että koko Suomen 
joukkueen porukka on asiasta samaa 
mieltä. Kokemus oli upea. Matkustimme 
paikan päälle bussilla ja matkan aikana 
jo kaukaa pystyi erottamaan massiivisen 
muurin. Muurilla ei ollut meidän kanssa 
samaan aikaan ketään vaan pääsimme sinne 
oman porukan kesken, joka ei ole kovin 
tavanomaista. Monta porrasta kävelimme, 
mutta täytyy todeta, että kaikki ne askeleet 
olivat vaivan arvoisia, sillä näkymät muurilta 
auringonlaskun aikaan olivat mahtavat ja 
suoraan kuin valokuvista. Maisemat olivat 
suorastaan mykistävät ja kiitollisina tästä 
kokemuksesta, jatkoimme taivaltamme MM-
kisoissa.

Pelit MM-kisoissa sujuivat vaihtelevasti. 
Meidän lohkossamme pelasi Kiina sekä 
MM-kisojen ensikertalaiset Viro ja Sveitsi. 
Voitimme oman lohkomme pelit varsin 
ylivoimaisesti, mutta niin sanotut kovat 
pelit olivat vielä pelaamatta. Puolivälierässä 
vastaan asteli Yhdysvallat, jotka onnistuimme 
voittamaan vasta rangaistuslaukauskilpailussa. 
Välierässä pelasimme kisojen parhaan 
pelin Venäjää vastaan, mutta hävisimme 
4-0. Vuorossa oli siis pronssiottelu Norjaa 
vastaan. Ottelu oli odotetusti tasainen, mutta 
Norja oli lopulta parempi ja matkasi kotiin 
pronssimitalien kanssa. Tuloksellisesti MM-
kisat olivat meille pettymys, mutta saimme 
uutta sisua seuraavia kisoja ajatellen.

Mukana matkalla Sara ja Jonttu.

Imatran tytöt naisten MM-kisoissa Kiinassa. 
Pelaajat vas. Sara Oravuo, Joanna Nykänen, Anna Tiippana ja Emma Malinen.
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Pekka Liikanen jää eläkkeelle Suomen Jääpalloliiton
toiminnanjohtajan tehtävästä. Eläkepäivät koittavat
1.2.2019. Työrupeama on kestänyt jo vuosikymmeniä.
Pekka edusti pelaajana OLS:ia ja Botniaa. Peliuraan
mahtui esim. muutama B-maajoukkuedustus.
Kiitoksia kuluneista työvuosista ja yhteistyöstä!
Antoisia eläkepäiviä Pekalle toivottaa PaSa Bandy 
Imatra ry:n koko henkilöstö!
 

Antti ”Paavi” Parviainen luennoi liiton 
syyskokouksessa Jyväskylässä. Paavi käsitteli mm. 
suomalaisen jääpalloilun pelitapaa. Vilkkaassa 
keskustelussa ei aiheeseen varattu yksi tunti 
meinannut kunnolla riittää. Samaa aihetta voisi 
varmaan jatkaa vielä toistekin, liittämällä siihen 
vaikkapa junnujoukkueiden suomalaisen pelitavan. 
Paavin valmentajakokemus riittäisi luennoimaan 
siitäkin aiheesta. Voisikohan asiaan palata joskus 
toiste? Yksi uteliaista kuulijoista paikalla oli Veksi.
 

Valmentajan ohjeita maalivahdille
P13 joukkueen valmentaja Matti Tiippana ohjeistaa 
joukkueensa toista maalivahtia Jami Malista. 
Molemmilla on ensimmäiset vuodet valmentajana ja
maalivahtina. Takana pelattuna on Varkauden harjoi-
tusturnaus ja kaksi sarjapeliä. Ison jään kokemusta 
on kovasti vähän, joten tiedossa molemmille ”paljon
hommia”. Seuraava sarjamatsi pelataan vasta tammi-
kuussa, joten kehittymisaikaa vielä on!
Kuva ja teksti Veksi!

PaSa Bandyn kasvatit vas. Ville Hämäläinen, Kalle
Lempinen ja Sami Mikkola Kamppareiden edustus-
asussa alkutalvella 2018. Kuva on otettu juuri Bandy-
liigaottelun Veiterä-Kampparit ottelun jälkeen (tulos
Veiterälle lukemin 6-5), joten siinä syy hiukan 
happamiin ilmeisiin. Poikien pelaajapolku kaikkien 
osalta on edennyt positiiviseen suuntaan, sillä 
kaikilla on jo leijonapaita ollut päällään. Kalle 
kolkuttelee jo miesten maaotteluihin. 
Hyvää tulevaisuutta pojille toivottaa PaSa Bandyn
vanha jääpallovalmentaja Veksi! 
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PIILIN
KELLO ja KULTA

Vuoksenniskantie 78
55800 Imatra
040 505 3501

11



26



27

	

		 	
	

Matinkatu	3,	55100	IMATRA	
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K-rauta toteuttaa 
kanssasi!

Kartanonkatu 12, IMATRA
                 puh. 020 700 0300

AVOINNA arkisin 8–19, la 9–16, su 12-16
 

RAUTAPERTTI


